
Uchwała Nr XVIII/179/07
Rady Miejskiej  Wodzisławia Śląskiego

z dnia 20 grudnia 2007 roku

w sprawie: wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia z Gminą Marklowice, na przyjmowanie dzieci 
niepełnosprawnych  będących  mieszkańcami  Gminy  Marklowice  do  oddziałów 
integracyjnych w szkołach, dla których organem prowadzącym jest Miasto Wodzisław 
Śląski.

Na podstawie art. 18 ust. 1 oraz art. 74 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity z 2001r. Dz. U. Nr 142, poz.1591 z późniejszymi zmianami)
               

Rada Miejska Wodzisławia Śląskiego
uchwala, co następuje:

§ 1

Wyraża zgodę na zawarcie porozumienia z Gminą Marklowice, na przyjmowanie dzieci niepełnosprawnych 
będących mieszkańcami Gminy Marklowice do oddziałów integracyjnych w szkołach, dla których organem 
prowadzącym jest Miasto Wodzisław Śląski.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się  Prezydentowi Miasta Wodzisławia Śląskiego.   

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący
Rady Miejskiej

Wodzisławia Śląskiego
Lech Litwora


	Rada Miejska Wodzisławia Śląskiego

